КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

172721, п. Фирово, ул. Советская, д. 21, тел. 3-17-30, факс 3-17-30

П Р И К А З
От 12.01.2013                               пос. Фирово                                           № 2
О плане работы

Контрольно-ревизионного
управления Фировского района

На основании статьи 15 Положения о Контрольно-ревизионном управлении Фировского района, утвержденного решением Собрания депутатов Фировского района от 25.09.2012г. № 188 «О создании Контрольно-ревизионного управления Фировского района»:

1. Утвердить план работы  Контрольно-ревизионного управления Фировского района» на 2013 год (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Председатель Контрольно-

ревизионного управления:                                                      Н.Е. Ефимова
                                                                                                   Приложение

                                                                                                к приказу

                                                                                                                 от  12.01.2013  №  2

План деятельности

Контрольно-ревизионного управления

Фировского района на 2013 год.
1. Экспертно-аналитическая деятельность
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Подготовка и представление Собранию депутатов Фировского района заключения на отчет об исполнении бюджета муниципального образования Фировский район за 2012 год
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	II квартал

	2
	Подготовка и представление Собранию депутатов Фировского района заключений на отчеты об исполнении бюджетов поселений в соответствии с заключенными соглашениями
	Председатель

Ефимова Н.Е
	II квартал

	3
	Подготовка и представление Собранию депутатов Фировского района информации о результатах проводимых мероприятий
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	ежеквартально

	4
	Подготовка и представление заключений и письменных ответов в соответствии с поручениями Собрания депутатов
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	В течение года постоянно

	5
	Проведение экспертизы и представление заключения на проект решения о бюджете муниципального образования Фировский район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	IV квартал

	6
	Проведение экспертизы и представление заключений на проекты решений о бюджетах поселений на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в соответствии с заключенными соглашениями
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	IV квартал

2. Контрольные мероприятия

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Тема ревизии, проверки
	Проверяемый период
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	Централизованные бухгалтерии

	1
	МУК «Фировский районный дом культуры»
	Проверка полноты поступлений средств, полученных от сдачи в аренду муниципального имущества
	01.01.2012- 31.12.2012
	Председатель
Ефимова Н.Е.
	I квартал

	2
	Администрация Фировского района
	Проверка законности, результативности и целевого использования бюджетных средств
	01.08.2011-30.04.2013
	Председатель
Ефимова Н.Е.
	II квартал

	Муниципальные унитарные предприятия

	3
	МУП «Фировская ЦР Аптека «77»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	01.04.2011-30.06.2013
	Председатель
 Ефимова Н.Е.
	III квартал

	4
	МУТП «Октябрь»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	01.09.2011-31.08.2013

	Председатель
 Ефимова Н.Е..
	III квартал

	5
	МУП «Фировское ЖКХ»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности

	 01.07.2011- 30.09.2013

	Председатель
 Ефимова Н.Е.
	IV квартал

	Бюджетные учреждения

	6
	МБОУ «Рождественская средняя общеобразовательная школа»
	Анализ исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	01.09.2011- 31.01.2013

	Председатель
 Ефимова Н.Е.
	I квартал

	7
	МБОУ «Великооктябрьская средняя общеобразовательная школа»
	Анализ исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2011- 28.02.2013
	Председатель
 Ефимова Н.Е.
	II квартал

	8
	МБОУ «Новосельская общеобразовательная школа»
	     Анализ исполнения плана финансово-хозяйственной деятельности
	01.01.2011- 30.11.2013
	Председатель
 Ефимова Н.Е.
	IV квартал

3 Организационно-методическая, информационная

и текущая деятельность
	№п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Подготовка и утверждение Стандартов внешнего муниципального финансового контроля для проведения контрольных мероприятий и экспертно-аналитических работ
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	В течение года по мере необходимости

	2
	Разработка и утверждение отдельных локальных нормативных правовых актов, регулирующих деятельность Контрольно-ревизионного управления Фировского района
	Председатель

Ефимова Н.Е
	В течение года по мере необходимости

	3
	Подготовка годового плана работы Контрольно-ревизионного управления Фировского района на 2014 год
	Председатель

Ефимова Н.Е.
	IV квартал